quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

9 - Ano | - N° 1470 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

PORTARIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA-

PORTARIA N° 322 /2024
DE 01 DE FEVEREIRO 2024

“Lotagdo de Servidor”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe,
no uso de suas atribuições legais, e de acordo com alinea b, inciso Il do art. 93 da Lei
Orgânica do Municipio de Itabaianinha,

RESOLVE:

Art. 1° - Lotar o(a) servidor(a) ALINE SOARES DO NASCIMENTO
VIEIRA, Cargo de Auxiliar de Servios Gerais, sob matricula nº 2574, CPF nº
006.553.645-28, para desempenhar as suas funções junto & Secretaria Municipal de
Educagéo.

Art. 2° - Esta Portaria entrard em vigéncia na data de sua
publicagéo.

Art. 3° - Revogam-se as disposicBes em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA/SE,
EM 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

DANILO ALVES DE CARVALHO
Prefeifo Mynicipal

Praga Floriano Peixoto, 27, 1º andar - Centro - Nabaianinha/ SE - CEP: 49.290-000 - CNPJ: 13.098.181/0001-82
rhxsitabaianinha. se.gov.br - Fone: 79-3544-1291.

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha

Praca Floriano Peixoto CEP: 49.290-000 DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO
TELEFONE: (79) 3544-1291
EMAIL: